



עליה חסרת תקדים בהיענות הציבור לתרומות כליה



והיא אחת המדינות המובילות בתרומות כליה מן החי בכלל. כל זה קורה בזכות ההיענות המדהימה של התורמים שמביעים נכונות לתרום מעצמם למען האחר, כאשר לעיתים מדובר באדם שאין להם איתו או איתה כל הכרות מוקדמת.

מה שמרגש במיוחד היא העובדה כי מפעל חייו של הרב הבר ממשיך לפעול ולהתרחב גם לעבר פטירתו הטראגית בל' בניסן תש"פ. עד לפטירתו הרב הבר הצליח להביא ל-800 תרומות כליה בס"ד, וחולל מהפכה חסרת תקדים בכל הקשור לתרומות כליה מחיים. המשימה להמשיך את הפעילות הייתה אתגר לא פשוט עבור המשפחה האבלה, שמעבר לטרגדיה האדירה שיחתה עליהם, לפתחם התגלגלה גם המשימה להמשיך ולהפעיל את הארגון ולקיים את צוואתו מחיים של אביהם הגדול.

התרומה ה-1000 הגיעה בתוך השנה לפטירתו של הרב הבר זצ"ל, משמעות הדבר שתוך פחות משנה לפטירתו נתרמו 200 כליות!!!

בעקבות קריאתם של מרן ורבנן שליט"א, הגב' רחל הבר החליטה לקחת על עצמה את המשך הובלת הארגון החשוב, ולהמשיך ולתת מזור ומרפא למאות חולים שממתינים להשתלת כליה ולהצלת חייהם כפשוטו. העובדה כי למרות האסון הכבד, וחרף ימי הקורונה הקשים, מפעל תרומת הכליה המשיך לפעול ולהתרחב היא הוכחה הטובה ביותר מבחינת בני המשפחה ורעייתו רחל שתחי', כי צוואתו של הרב הבר זצ"ל מיושמת ולמרות הסתלקותו ומפעלו הגדול ממשיך להעניק חיים ליהודים רבים.

למידע על תרומת כליה אפשר להתקשר למשרד של מתנת חיים בטלפון 02-5000755. לתרומות כספיות אפשר להתקשר *2716.

'מתנת חיים' שוברים שיא מרגש: יותר מ-1000 ישראלים תרמו כליה באמצעות העמותה

"אלף זה הרבה יותר ממספר עגול, זה נקודת ציון מרגשת שממחישה שחזונו של הרב הבר ממשיך לפעול, ולהציל חיים" אומרת הרבנית רחל הבר. בארגון מציינים בסיפוק את מגמת העליה בכמות תורמי הכליה כאשר רק בשנה האחרונה (2020) בוצעו 182 השתלות כליה

1000 תרומות כליה, 1000 חיים שניצלו:

בארגון מתנת חיים נרגשים בימים אלו להגיע לנקודת ציון מרגשת מאוד בתולדות הארגון, של אלף תרומת כליה אלטראיסטיות שנתרמו לחולים שחייהם תלויים בכך - כאשר 13 מתוכם הינם תושבי העיר רחובות.

הרבנית רחל הבר יו"ר מתנת חיים: "זה רגע מרגש מאוד עבורנו ועבור כל משפחת תורמי ונתרמי הכליה בישראל. עשינו בע"ה את הלא יאמן, ואנחנו ממשיכים בכל הכוח להוביל את תרומות הכליה בישראל. אלף זה הרבה יותר ממספר עגול, זה נקודת ציון מרגשת שממחישה שחזונו של הרב הבר ממשיך לפעול, ולהציל חיים".

ההגעה למספר המרגש הזה לא הייתה פשוטה. הרב אברהם ישעיהו הבר ז"ל שהקים את העמותה כבר לפני יותר מעשור, הצליח לגייס בשנה הראשונה להקמת העמותה רק 4 תרומות כליה. אך ככל שהשנים חלפו והמודעות גברה, כמות תרומות הכליה עלתה משמעותית, כאשר בשנה האחרונה בוצעו 182 השתלות כליה.

מדובר בהישג יוצא-דופן ברמה בינלאומית: בזכות פעילות מתנת חיים, ישראל היום מובילה את העולם בתרומות כליה אלטראיסטיות ביחס לאוכלוסייה,